

Årsredovisning för Homerun AB

556942-6256

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Enbacka
Styrelseledamot

2024-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Homerun AB, 556942-6256, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning av media samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret startat en Godisbutik i Sickla köp kvarter inom den välrenommerade kedjan Go Banana på 400 kvm och därmed sålt en del aktier för att tillföra bolaget kapital.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	3 839		0	0
Resultat efter finansiella poster	-95	-15	-56	-24
Soliditet %	17,9	72	95	87

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat under året pga öppningen av Godisbutiken Go Banana i Sickla.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 556	-14 709
Balanseras i ny räkning		-14 709	14 709
Erhållna aktieägartillskott		500 000	
Årets resultat			-94 762
Belopp vid årets utgång	50 000	491 847	-94 762

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 112 300 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	491 847
Årets resultat	-94 762
Summa	397 085
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	397 085
Summa	397 085

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 838 741	0
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	4 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 838 741	4 380
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 235 551	0
Övriga externa kostnader		-741 706	-19 089
Personalkostnader	2	-859 028	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 399	0
Summa rörelsekostnader		-3 872 684	-19 089
Rörelseresultat		-33 943	-14 709
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 953	0
Summa finansiella poster		-60 819	0
Resultat efter finansiella poster		-94 762	-14 709
Resultat före skatt		-94 762	-14 709
Årets resultat		-94 762	-14 709

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	26 222	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	160 298	0
Summa materiella anläggningstillgångar		186 520	0
Summa anläggningstillgångar		186 520	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 732 000	37 058
Summa varulager m.m.		1 732 000	37 058
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 780	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		22 500	0
Övriga fordringar		338 893	11 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 000	0
Summa kortfristiga fordringar		555 173	11 838
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 477	9 151
Summa kassa och bank		30 477	9 151
Summa omsättningstillgångar		2 317 650	58 047
SUMMA TILLGÅNGAR		2 504 170	58 047

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		491 847	6 556
Årets resultat		-94 762	-14 709
Summa fritt eget kapital		397 085	-8 153
Summa eget kapital		447 085	41 847
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		643 908	0
Summa långfristiga skulder		643 908	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		749 964	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	6 700
Övriga skulder		545 763	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 450	9 500
Summa kortfristiga skulder		1 413 177	16 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	2 504 170	58 047

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 500	0
Utgående anskaffningsvärden	29 500	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 278	0
Utgående avskrivningar	-3 278	0
Redovisat värde	26 222	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	193 419	0
Utgående anskaffningsvärden	193 419	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 121	0
Utgående avskrivningar	-33 121	0
Redovisat värde	160 298	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	750 000	0
Summa ställda säkerheter	750 000	0

Underskrifter

Stockholm

Patrik Enbacka
Patrik Enbacka
Styrelseledamot

2024-06-19
Datum